様式４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号　再
（最初の申請書の受付番号を記入）

文学研究院・文学院・文学部研究倫理再審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
文学研究院長・文学院長・文学部長　殿

　大学院文学研究院・大学院文学院・文学部研究倫理委員会内規第１０条第２項の規定に基づき，下記のとおり申請します。
記

＊下記の1と2は最初の申請書（様式１）と同じ内容を記すこと。4.には再申請の理由を記入すること。
＊最初の申請書（様式１）の記入内容を変更せずに，加除修正等の部分を赤字で記した申請書（様式1）を，この再審査申請書とともに，電子ファイルで庶務担当に提出すること。

１．研究テーマ

２．研究責任者

　□教職員　　□博士後期課程　　□修士課程  　□学部
□研究員（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　氏名　　　　　　　　　　　　　　所属
　電話番号
　メールアドレス

３．研究倫理審査結果通知書での判定結果

　条件付き承認　・　変更の勧告　・　承認せず　・　該当せず

（審査結果通知書受領日　　令和　　年　　月　　日）

４．再審査申請理由